

ÅRSREDOVISNING

för

Wendt 2 Spaceland AB

Org.nr. 559371-5963

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Wendt, Styrelseledamot

2025-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är produktion av film, video och TV-program.

Företagets säte är Stockholms län

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 510 757	1 510 934	1 760 198
Resultat efter finansiella poster	-188 622	261 190	785 812
Soliditet (%)	67,85	51,88	77,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga mer uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	372 147	204 796	601 943
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		204 796	-204 796	0
Årets resultat			-46 622	-46 622
Belopp vid årets utgång	25 000	276 943	-46 622	255 321

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	276 943
Årets resultat	-46 622
	<u>230 321</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	130 321
	<u>230 321</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wendt 2 Spaceland AB

Org.nr. 559371-5963

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 510 757	1 510 934
Övriga rörelseintäkter		6 754	99
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 517 511</u>	<u>1 511 033</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 711 042	-650 275
Personalkostnader	2	-951 559	-585 259
Övriga rörelsekostnader		-38 160	-16 639
Summa rörelsekostnader		<u>-2 700 761</u>	<u>-1 252 173</u>
Rörelseresultat		-183 250	258 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 636	2 731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 008	-401
Summa finansiella poster		<u>-5 372</u>	<u>2 330</u>
Resultat efter finansiella poster		-188 622	261 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		142 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>142 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-46 622	261 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 394
Årets resultat		<u>-46 622</u>	<u>204 796</u>

Wendt 2 Spaceland AB

Org.nr. 559371-5963

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	117 036	529 625
Övriga fordringar	114 735	244 019
Summa kortfristiga fordringar	<u>231 771</u>	<u>773 644</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	200 680	677 271
Summa kassa och bank	<u>200 680</u>	<u>677 271</u>
Summa omsättningstillgångar	432 451	1 450 915
SUMMA TILLGÅNGAR	432 451	1 450 915

Wendt 2 Spaceland AB

Org.nr. 559371-5963

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	276 943	372 147
Årets resultat	-46 622	204 796
Summa fritt eget kapital	230 321	576 943
Summa eget kapital	255 321	601 943
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	48 000	190 000
Summa obeskattade reserver	48 000	190 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 313	37 055
Skatteskulder	0	160 325
Övriga skulder	98 817	391 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	70 171
Summa kortfristiga skulder	129 130	658 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	432 451	1 450 915

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonathan Wendt

Jonathan Wendt

2025-05-08